 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto RESPONSABILE AMMINISTRATIVO/CONTABILE DEL 

PROGETTO, alla DSGA Piccione Monica, nata a Lenola (LT) il 03.08.1972 C.F. PCCMNC72M43E527Y , per 

un importo orario lordo pari a € 27,00 (euro ventisette/00), per un massimo di ore pari a 60, per un 

totale omnicomprensivo pari a € 1.620,00 (euro milleseicentoventi/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico/Contratto; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella